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EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS NOVIEMBRE 2020

CODIGO

DESCRIPCION

MONTO

EJECUCUCION
ACUMULADA ANTERIOR

EJECUCION DEL MES

EJECUCION
ACUMULADA
ACTUAL

SALDO
PRESUPUESTARIO

100

INGRESOS CORRIENTES

3.864.305.550

2.855.713.342

269.003.273

3.124.716.615

130

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

739.588.935

132

Tasas y Derechos

929

Canon y otros Derechos de explotacién

133

Multas y Otros Derechos no Tributarios

(=

Multas

~

Recargos

140

VENTA DE BIENES Y SERV. DE LAS ADM.

361.515.000

185.450.000

310.000

185.760.000

175.755.000

141

VENTA DE BIENES DE LAS ADM. PUB.

-

Venta de Libros, Formularios y Documentos

Venta de Bienes Agricolas

Venta de Bienes Pecuarios (Ganaderos)

Venta de Bienes Varios

~N o B w

Venta de Bienes de Ent. Descentralizadas

142

VENTA DE SERVICIOS DE LAS ADM. PUB.

361.515.000

185.450.000

310.000

185.760.000

175.755.000

~

Aranceles Educativos

361.515.000

185.450.000

310.000

185.760.000

175.755.000

12

Servicios Varios

13

Vta. De Servicios de Entid. Descentralizadas

15

Reembolso por uso de servicios publicos

150

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

3.502.790.550

2.670.263.342

268.693.273

2.938.956.615

563.833.935

152

TRANSFER. CONSOLID. DE ORG. Y ENT. DEL ESTAI|

3.502.790.550

2.670.263.342

268.693.273

2.938.956.615

563.833.935

50

Aportes del Gob. Central con Recursos del Tesord

3.502.790.550

2.670.263.342

268.693.273

2.938.956.615

563.833.935

155

OTRAS TRANSFERENCIAS

10

Otros Aportes

160

RENTAS DE LA PROPIEDAD

163

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRA, TER

w

Alquiler de Edificios de Ent. Descentralizadas

]

Alquileres Varios

164

DERECHO SOBRE BIENES INTANGIBLES

0

Varios

DONACIONES CORRIENTES

181

DONACIONES NACIONALES

]

Itaipu

€]

Varias

OTROS RECURSOS CORRIENTES

191

OTROS RECURSOS

=]

Varios

200

INGRESOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

222

TRANSFER. CONSOLID. DE ORG. Y ENT. DEL ESTAI|

50

Aportes del Gob. Central con Recursos del Tesord

TOTAL "10"

3.502.790.550

2.670.263.342

268.693.273

2.938.956.615

563.833.935

TOTAL "30"

361.515.000

185.450.000

310.000

185.760.000

175.755.000

TOTAL GENERAL

3.864.305.550

2.855.713.342

269.003.273

3.124.716.615

739.588.935




